
Naposledy vytištěno 20.11.2014 
11:38:00

 

 

 

 

 

 
 
 

Sdružení pro rozhlasovou tvorbu, z.s.  
společně s Festivalem Prix Bohemia Radio 2014  

vás co nejsrdečněji zvou do poslechového 
 
 

PRIX BOHEMIA FESTIVAL BARU, 
 

který naleznete v Café Strop, 
v Balbínově ulici 14 

(naproti vchodu do garáží Českého rozhlasu) 
 
 

Od pondělí 24. do středy 26. listopadu 2014 vždy od 17:00 hodin  
se tu setkáte rozhlasovými tvůrci, populárními herci i autory.  

Společně se zaposloucháme do nejlepších současných českých rozhlasových  
her a dokumentů. Pokřtíme rovněž právě vydanou knihu Davida Vaughana  
„Slyšte můj hlas“, která vypráví o jednom novinářském osudu v nesnadné  

době po mnichovském diktátu. Pořady moderuje režisér Michal Bureš. 
 

Mimo toho se můžete v Café Strop, pohodlně usazeni u šálku kávy či čaje, kdykoliv 
sami zaposlouchat do toho nejlepšího, co bylo v rozhlase za uplynulá léta natočeno.  
Ve výběru ze Zlatého fondu nabízíme 30 rozhlasových her a 30 literárních pořadů. 

 
Vstup volný. 

 
 
 
 
 
 
 

SDRUŽENÍ PRO ROZHLASOVOU TVORBU, Z. S. 
 



PODROBNÝ PROGRAM: 
 
 

pondělí 24. 11. 2014 v 17:00 hodin 
 

Poslech rozhlasových her 
Petra Pýchy „Benzína Dehtov“ 
a Ladislava Smočka „Bludiště“. 

 
 

úterý 25. 11. 2014 v 17:00 hodin 
 

Poslech rozhlasových dokumentů 
Tomáše Černého „Dar podpory, dar poznání, dar inspirace“ 

a Daniela Moravce „Ahoj, chci umřít“ 
na ostře současná témata. 

 
 

středa 26. 11. 2014 v 17:00 hodin 
 

Poslech dramatizace prózy 
Davida Vaughana „Slyšte můj hlas“ 

věnované Mnichovu 1938 a jednomu rozhlasovému osudu. Následuje křest 
stejnojmenné knihy, která právě vychází. 

 


